a. să
le fiă posibilă a face parte din acâstă partidă.
Dr. Kopp pune mai puțină greutate pe numire
și mai mare pe o programă unitară. Dep. Knotz
se miră că și astăzi încă se află așa de mulți,
cari se sfiescă de a înființa ună clubă cu nume

Brașovii, 11 (23) Iunie 1885.
Unulil din confrații noștri vorbindu de re-

lațiunile dintre Români și Unguri a t^isă între
altele, că sfaturile de a ne împăca cu Ungurii
ce ni s’au dată la 1848 și la 1867 și ce ni se
dau și acum de cătră ,,6menii practici și mo
derați/1 cari ,,au dibăcia d’a trăi bine pe spina
rea altora/1 aceste staturi au sleită resistența Ro-
mâniloru; .